CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Praça Antônio Megale, nº 86 – Centro Fone:(035) 3445-1637

e-mail: camarabmata@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Requerimento nº 14/2016

    Os Vereadores que esta subscrevem, observados os

preceitos regimentais, solicitam a fineza de após levar ao Plenário, seja

encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

    Que seja encaminhado a esta Casa Legislativa o valor

com as despesas relativas à merenda escolar no exercício financeiro de 2013.

JUSTIFICATIVA

    As informações pretendidas são de fundamental

importância para averiguar a regularidade das despesas com a aquisição de gêneros

alimentícios destinados à merenda escolar.

   Sala das Sessões, 09 de maio de 2016.

Vivalde Raimundo da Silva   Jorge Pereira Filho

Vereador   Vereador

Juarez Floriano de Sá   Luiz Carlos Pinheiro

Vereador   Vereador

Antônio Albano Martins   Magali das Graças Ribeiro

Vereador   Vereadora

Benedito Pereira de Souza   Jucemar Pereira de Siqueira

Vereador   Vereador

Hebert Nilson de Toledo

Vereador